

Lisborg Holding ApS

c/o Tom Lisborg, Drejøgade 26 F, 103., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 98 75 28

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Tom Lisborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lisborg Holding ApS c/o Tom Lisborg Drejøgade 26 F, 103. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 98 75 28 Stiftet: 1. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tom Lisborg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advokat Jeppe Holt, KLAR Advokater P/S, Indiakaj 12, 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Divine Business Solutions ApS, København Gabriel Lisborg ApS, København Olav Lisborg ApS, København David Lisbon ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.700 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.333.853 kr. mod -266.289 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 30. april 2019 en negativ egenkapital på kr. -8,5 mio., hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets kapitalejer har afgivet hensigtserklæring, hvorved ejeren vil sikre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet indtil tidligst 30. april 2020, kan indfri sine budgetterede omkostninger, som forventes at udgøre maksimalt kr. 125.000. Endvidere har selskabets ejer erklæret, at tilgodehavende, som udgør kr. 8,5 mio. ikke kræves betalt før selskabet har midlerne hertil. I tilfælde af inddrivelse fra anden kreditors side, træder selskabets ejer ikke tilbage i forhold til pågældende eller øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.700	-11.250
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-2.315.712	-249.104
Andre finansielle indtægter	231.862	174.104
Øvrige finansielle omkostninger	-238.303	-180.039
Resultat før skat	-2.333.853	-266.289
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.333.853	-266.289
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.333.853	-266.289
Disponeret i alt	-2.333.853	-266.289

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>13.236</u>	<u>229.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.236</u>	<u>229.861</u>
Aktiver i alt	<u>13.236</u>	<u>229.861</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-8.585.274</u>	<u>-6.251.421</u>
Egenkapital i alt	<u>-8.460.274</u>	<u>-6.126.421</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	10.800
Anden gæld	<u>8.461.635</u>	<u>6.345.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.473.510</u>	<u>6.356.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.473.510</u>	<u>6.356.282</u>
Passiver i alt	<u>13.236</u>	<u>229.861</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	-6.251.421	-6.126.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.333.853	-2.333.853
	125.000	-8.585.274	-8.460.274

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. april 2019 en negativ egenkapital på kr. -8,5 mio., hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets kapitalejer har afgivet hensigtserklæring, hvorved ejeren vil sikre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet indtil tidligst 30. april 2020, kan indfri sine budgetterede omkostninger, som forventes at udgøre maksimalt kr. 125.000. Endvidere har selskabets ejer erklæret, at tilgodehavende, som udgør kr. 8,5 mio. ikke kræves betalt før selskabet har midlerne hertil. I tilfælde af inddrivelse fra anden kreditors side, træder selskabets ejer ikke tilbage i forhold til pågældende eller øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

Noter

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Datterselskabet har den 29. december 2010 retssag ved Sø- og Handelsretten mod tidligere samarbejdspartnere som følge af misligholdelse af IT-kontrakt og overtrædelse af markedsføringsloven. Retssagen blev den 21. marts 2014 afvist af Sø- og Handelsretten med den begrundelse, at sagsøgers advokat Kim Håkonsson, Mortang Advokater, ikke havde overholdt en termin fastsat af retten for indlevering af et processkrift. Sagen kunne genanlægges forudsat, at det skete senest 1 år efter afvisningen.

Som følge af afvisningen blev selskabet af Sø- og Handelsretten den 29. april 2014 dømt til at betale kr. 950.000 til modparterne inden 14 dage til dækning af modparternes sagsomkostninger. Yderligere skulle allerede betalte retsafgifter som følge heraf også betales på ny ved genanlæggelse af retssagen. Sagsomkostningerne til de sagsøgte blev rettidigt betalt.

Retssagen blev genanlagt den 19. marts 2015 ved Sø- og Handelsretten dvs. inden tidsfrist for genanlæggelse udløb med en betalingspåstand om betaling af ikke betalte fakturaer på kr. 592.475,84 og betaling af yderligere kr. 50. mio. med tillæg af procesrenter. Sagen blev afvist ved dom af Sø- og Handelsretten den 12. januar 2016 pga. forældelse, hvor retten fandt, at retssagen ikke var blevet fremmet mens den verserede ved retten i perioden 2010-2014. Denne dom blev appelleret til Østre Landsret den 25. januar 2016, hvor der blev nedlagt påstand om, at Sø- og Handelsrettens dom af 12. januar 2016 skulle ophæves, at sagen skulle hjemvises til Sø- og Handelsretten, og at den skulle fremmes overfor de sagsøgte. Østre Landsret afsagde den 17. oktober 2016 dom, hvor de stadfæstede dommen fra Sø- og Handelsretten. Efterfølgende har Procesbevillingsnævnet afvist at give tredjeinstansbevilling, hvorfor denne dom er endelig. Retsafgifter til Sø- og Handelsretten og Østre Landsret er betalt, og tilkendte sagsomkostninger til de sagsøgte i forbindelse med disse retssager er ligeledes rettidigt betalt.

Det er selskabets advokats vurdering, at selskabet har et regreskrav over advokat Kim Håkonsson, Mortang Advokater v/Tom Mortang, og deres lovpligtige ansvarsforsikringsselskab HDI-Gerling Forsikring, som overstiger sagsomkostninger og retsafgifter til afvisning og genanlæggelse både til retssagen ved Sø- og Handelsretten til appellen til Østre Landsret, samt til anmeldelse til HDI-Gerling Forsikring og for de tab som afvisningen har medført.

Den 10. oktober 2017 blev der udtaget stævning af selskabets advokat mod advokat Kim Håkonsson og Mortang Advokater V/Tom Mortang med en betalingspåstand på i alt kr. 41.656.636 med forbehold for forhøjelse heraf. Spørgsmålet om forældelse og rette sagsøgte blev på anmodning i de sagsøgtes svarskrift af 13. november 2017 udskilt til særlig behandling. Den 25. juni 2018 afsagde Københavns Byret dom herom, hvor retten frifandt de sagsøgte med begrundelsen, at der var indtrådt forældelse, fordi stævningen var indleveret for sent. Retten idømte samtidigt sagsøger at betale kr. 1.000.000 i sagsomkostninger til de to sagsøgte. Denne dom er den 4. juli 2018 appelleret til Østre Landsret med påstand om, at krav mod de indstævnte ikke er forældede, at Mortang Advokater v/Tom Mortang er rette sagsøgte, og at sagen hjemvises til Københavns Byret og fremmes over for de sagsøgte.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Eventualaktiver (fortsat)

Den 19. juni 2019 blev der i Østre Landsret afsagt dom, som ophæver Byrettens dom af 20. juni 2018 hvorefter sagen hjemvises til Byrettens fortsatte behandling. Herudover fastsættes sagens omkostninger af byretten i forbindelse med den fortsatte behandling af sagen. De sagsøgte har ikke et retskrav på tredjeinstansbevilling, men har den 28. juni 2019 indgivet ansøgning herom til Procesbevillingsnævnet. Københavns Byret har af denne grund endnu ikke fremmet den hjemviste sag pr. 25. september 2019.

Selskabet forventer, at udfaldet af ansvarssagen i datterselskabet vil resultere i et positivt provenu, hvor det også omfatter dækning for indbetalte og udestående sagsomkostninger til bl.a. advokatbistand.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
